
Zápis z 2.zasedání Zastupitelstva obce Zá í konaného dne:14.12.2006 v kulturním
dom  v Zá í

ítomno:dle prezen ní listiny
Program:dle p iložené pozvánky

Jednání zahájil starosta obce,p ivítal p ítomné a konstatoval,že jsou p ítomni všichni lenové
Zastupitelstva obce-dále jen ZO,jejich usnesení tedy budou platná.
Zapisovatelem ur il p.Hýbnera,za leny návrhové komise navrhl:p.Šušku,pí.Gregovskou a
p.Pospíšila,za ov ovatele zápisu p. ing.Valáška a p. Vrzalíka.
Oba návrhy byly schváleny jednomysln .
Starosta seznámil p ítomné s návrhem programu jednání,který byl také jednomysln  schválen.
1.Kontrola pln ní úkol
Starosta seznámil p ítomné s probíhající rekonstrukcí sociálního za ízení na h išti.Tato
rekonstrukce probíhá dle harmonogramu prací.Dále starosta oznámil,že na dokon ení této
akce nejsou finan ní prost edky a proto bude nutné vzít úv r ve výši 1 800 000,-k  na
dokon ení této stavby,v této ástce jsou zahrnuty i vícepráce-vybudování p íst ešku v hodnot
cca 200 000,-k .Tento úv r má být splacen do konce tohoto volebního období.ZO
jednomysln  schválilo návrh starosty na vzetí úv ru ve výši 1 800 000,-k
Usnesení 02  01/02/06
ZO schvaluje vy ízení p ky v hodnot  1 800 000,-na akci Rekonstrukce a p ístavba
sociálního za ízení na h išti ve které jsou zahrnuty i vícepráce-vybudování p íst ešku-v
hodnot  cca 200 000,- a ukládá starostovi a místostarostovi neprodlen  zahájit jednání
s pen žními ústavy.
Starosta seznámil p ítomné- s inventarizací obecního majetku.Inventarizace byla provedena
v termínu,který byl stanoven na 15.12.2006
                                          -že byl p ijat externí pracovník na správu po íta ové sít  OÚ a
tvorbu webových stránek obce Zá í
                                          -se žádostí o likvidaci strom  u bytovek,které již ohrožují zdraví a
majetek obyvatel bytovek.Dále uvedl,že je pot eba vstoupit v jednání s majiteli pozemk  o
souhlas s vykácením t chto strom  a o podání žádosti  na Odbor výstavby a životního
prost edí M stského ú adu v Chropyni.Vykácení t chto strom  provede firma A+K.ZO
jednomysln  schválilo podání žadosti o vykácení strom  u bytovek a provedení likvidace
firmou A+K.
Usnesení 02   02/02/06
ZO ukládá Starostovi neprodlen  zahájit  jednání s Odborem výstavby a životního prost edí

stského ú adu v Chropyni o možnosti vykácení strom  u bytovek.V p ípad  kladného
vy ízení schvaluje ZO realizaci firmou A+K
2.Rozpo tové provizorium na rok 2007
Starosta informoval o rozpo tovém provizoriu obce na rok 2007,p íjmy ve výši 6 275 000,- k
a výdaje ve výši 6 275 000,- k .Dále vysv tlil využití rozpo tu a dotací na jednotlivé akce.
ZO rozpo tové provizorium jednomysln  schválilo.
Usnesení 02  03/02/06
ZO schvaluje rozpo tové provizorium obce na rok 2007-p íjmy ve výši 6 275 00,- k  a výdaje
ve výši 6 275 000,- k .
3.Jednací ád Zastupitelstva obce.
Starosta seznámil se stávajícím jednacím ádem p ítomné a uvedl,že stávající jednací ád je
dosud platný a p i o ekávaných zm nách jednacích ád  bude vytvo en nový jednací ád obce



až po tom co tyto zm ny vejdou v platnost.ZO jednomysln  schválilo  užívání platného
stávajícího jednacího ádu obce.
Usnesení 02  04/02/06
ZO schvaluje užívání platného jednacího ádu ZO Zá í s ú inností od 1.1.2003 z d vodu

ekávaných zm n p i tvorb  jednacích ád  s výhledem na vytvo ení nového jednacího ádu
po t chto zm nách.
4.Závazné vyhlášky o místních poplatcích.
Starosta vysv tlil všem p ítomným Obecn  závaznou vyhlášku obce Zá í .1/2006 o
místním poplatku za provoz shromaž ování sb ru,p epravy,t íd ní,využívání a odstra ování
komunálních odpad .Dále vysv tlil tvorbu ástky na poplatky za odvoz komunálního
odpadu,uvedl ,že ástka na rok 2007se zvýší na 420,- k  na osobu.ZO jednomysln  schválilo
tuto vyhlášku.
Usnesení 02  05/02/06
ZO schvaluje Obecn  závaznou vyhlášku obce Zá í .1/2006 o místním poplatku za provoz
systému shromaž ování sb ru,p epravy,t íd ní,využívání a odstra ování komunálních
odpad .
5. Odm ny neuvoln ným len m ZO Zá í
Starosta seznámil p ítomné s návrhem odm n neuvoln ným len m ZO.
Navrhl:místostarosta:                 8 000,- k /m s
          -p edseda výboru,komise:500,-k /m s
          - len výboru,komise:       350,- k /m s
ZO jednomysln  schválilo výši odm n neuvoln ným len m ZO.
Usnesení 02  06/02/06
ZO schvaluje odm ny neuvoln ným len m ZO:místostarosta:                 8 000,- k
                                                                             P edseda výboru,komise:   500,- k
                                                                             len výboru,komise:           350,-k
6. R zné
a)Starosta seznámil p ítomné s konceptem Územního plánu obce Zá í.ZO jednomysln
schválilo koncept Územního plánu obce Zá í.
Usnesení 02  07/02/06
ZO schvaluje souborné stanovisko ke konceptu ešení Územního plánu obce Zá í.

b)Starosta seznámil p ítomné se žádostí um leckého ezbá e s výstavbou jednoduchého
íst ešku na uskladn ní d eva na dvo e za Obecním ú adem.ZO jednomysln  schválilo

výstavbu jednoduchého p íst ešku na uskladn ní d eva.
Usnesení 02  08/02/06
ZO schvaluje stavbu p íst ešku na dvo e za Obecním ú adem pro pot eby um leckého
ezbá e.

c)Zm na rozpo tu obce na rok 2006.pí.Doláková seznámila p ítomné se zm nou rozpo tu
obce.P íjmy se navýší o 556 300,-k .Dále navrhla,aby se tyto  p íjmy rozd lily mezi ty
položky,které byly v pr hu roku p erpány.ZO schvaluje 9 hlasy zm ny v rozpo tu obce
na rok 2006.2 lenové se zdrželi hlasování
Usnesení 02  09/02/06
ZO schvaluje zm ny v rozpo tu obce,p íjmy ve výši  556 300,- k  a rozd lení t chto
prost edk  na ty položky,které byly v pr hu roku p erpány

7.Diskuse-diskuse probíhala ke každému bodu zvláš

8.Usnesení-usnesení se schvalovalo ke každému bodu zvláš



9.Záv r-starosta pod koval všem za ú ast a jednání ukon il

Zapsal: Ladislav Hýbner
Ov ovatelé zápisu:ing.Radovan Valášek
                                        Václav Vrzalík

Starosta obce:Václav Karhánek


